2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2021      №  9                                                                                    с. Столбово

	Об утверждении нового состава избирательной комиссии муниципального образования муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 24, 28 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав   избирательной комиссии муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Дуплищеву Наталью Николаевну05.06.1978 года рождения, уборщицу Администрации Столбовского сельсовета, образование среднее профессиональное,  по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Тимошкову Ольгу Владимировну 22.05.1978 года рождения, образование среднее специальное, начальник Столбовского отделения Почта России по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Леонову Татьяну Васильевну 01.11.1980 года рождения, образование среднее профессиональное, почтальон, по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Иванову Евгению Сергеевну, 05.02.1990  года рождения, образование высшее, учителя математики, по предложению собрания избирателей по месту работы;
Сараеву Галину Владимировну, 05.07.1973 года рождения, образование среднее специальное, временно не работающую, по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Стафиевскую Маргариту Викторовну 17.10.1971 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщицу Администрации Столбовского сельсовета, по предложению собрания избирателей по месту жительства.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	4. Настоящее решение вступает в силу  со дня истечения срока полномочий  избирательной комиссии муниципального образования  предыдущего состава.

Глава сельсовета                                                                                    С.В.Килина